
kupní smlouva

Cj MO2ZWW2022-212001

Sp. zn. SpMO 27661/2022-212001/9

Smluvní sírany

C eská republiku - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
K= 60162 694
P,C[ CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

. „ PP,k- Mfí'- Kiitlka Martykánová
. e sídlem: Scmlln i 88, Pardubice, PSČ 530 02
Bank,,vin spojení: Česka národní banka, pobočka Praha
( isio učtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech obchodních:

telefon:
,, , , e-mail:
Kontaktní osoba ve ěcech techni

telefon:

e-mail:
Ad! esa pro doručování korespon

Vojenský útvar (dále také VÚ) 2120 Pardubice

Scmtin 188, Pardubice, PSČ 530 02

(dále jen „kupující")

Společnost HOLOUBEK PROTÉCT o*

ntSKr* * ~*—«»

*51ii"8' J“ Vini MBA-1**"*rW».c„s,va

nič: CZ643013I4

Bankovní spojení: Česká spořitelna
C íslo účtu: 1351769369/0800

w vicuci1

E-mail:
Adresa ce: HOLOUBEK PR(n | , -t ,
Průmyslová 382, Pardubice, 533 01 klín KOJ LU T a.s.

(dále jen „prodávající**),

1



4.2

4.3

5.1

5.2

(společné dalo té/. jako ..smluvní sírany' )

se dohodly, že podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění

po/dcjsich předpisu (dále jen OZ). uzavírají nu veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou

v otevicncm nzem na Národním elektronickém nástroji (dálejen NEN) tuto

I.upni smlouvu

(dálp jen ..smlouva”).

II.

Jčel smlouvy

up ochranných pracovních oděvů - dle přílohy č. 2
Účelem smlouvy je zabezpečit: nál

('enový rozpis speeiiikaee zakázky.

Př
3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdal
provedení stanoveném v příloze

3.2

b) závazek kupujícího zboží od proč

I lesná speeiiikaee zboží je uvedena

III.

drnět smlouvy

kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a

ML-M I - ; . 1 Popisná speeiiikaee veřejné zakázky podané cestou
zboží 1 1011 C ,et0 T,OUvy ;1 l,možniI mu vlastnické právo k tomuto

Smluvní strany se ve smyslu zákona č.
dohodly na celkové ceně zboží, specií
výši:

72 923,8’

(slovy: sedimlesátdvatisícdevět!

Celková kupní cena zboží bez DPH činí

avajícího převzít a zaplatil dohodnutou kupní cenu.

příloze ě. I Popisná speeiiikaee.

IV.

upni cena

526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
kovaného ve článku lil. této smlouvy, a to v celkové

Kč včetně DPH

etdvacettři korun českých a 87haJéříí).

60 267,66 Kč, sazba DPH 21 % činí 12 656,21 Kč.

V *0 kopni ceně jsou „k™*

‘ln 40 ““«-

-i s dodáním zboží.

V.

Doba i místo plněni

Dolom splnění dodávky se rozumí d<
je předmětem smlouvy, zástupci kupupt

Místem plnění je VÚ 2120 Pardubice

tum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které
íbo a prodávajícího.

VI.

1

5.3



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Dodací podmínky

Který muže k převzetí zboží pověřit další oso

hod., Pá od 7:00 do ToiOoTod '.' -fto'po ÍImT”^11 dnech Po až Čt v době od 7:00 do 14:00
konkrétní hodiny dodátni'zboží°s přejímajícii^dCh0Z,nl a 0ds0uhta“nl a

M tel.

a služby nejméně 3 dnypwtS ‘JT^***** k dodáni zboží
Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením (j 1914 OZ

Prodávající jc povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, ne, opasované

Prcjimajia po převzetí zboží v místě plněn, potvedí prodávajícimu přejímací doklady

lodavajictje povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob

Jak0 nedl|nou součást dodávky /.boží se nmd-w-.iú.í
doklady, jež jsou nutné k užívání zboží včetně uv-V> • Í kupujlclmu dot,al kc zboží
pi úvodní dokumentaci v písemné noho -I i. edcn-yt'h za'uk výrobce, způsobu skladování,
certifikáty jakosti. manuá^ ^Sóm ***» (atesty,

ods(, I a § 10 /ák. č. 634/1992 Sb o ocí ní ’ 'f'- niLn<1 pak dokumcntaci ve smyslu § 9
předpisu. ~ Sb" ° °chu,nc potřeb,tele. ve zněni pozdějších právních

%2.Tsríž^iuTSs,pí^rřko cew:- -«? *»* „

<lmhu a provedení jež™rtujVtTOmtouva^ebo011™^ * P0?adov*"’ém <™o*«vl. jakosti.

■ <iok“y ™ s-'“ *—

VIL

} Platební a fakturační podmínky .

odevzdáni"';! převzefi^dodávky xLk}^!Vlpivních°J11' 1 s 11 přejímajícího dokladu po

trojím vyhotovení daňový doklad (dále jen íakti •' ^ dí,p‘!mcené odeSle k-'Pujícímu ve

d,e ;:řiluhy č 2 ^k;;^i:ss=r,noUiv^
"P-vy! 'Shá“° da™f)lu d^iHdu podle platné právní

předpisu a podle § 435 OZ. Dále, Íáklíra nmsí obs;!^•V° m6ni P°^h

a) Č‘slu sml0l,vy- P°dle klcré se uskutečňuje plnění,

h) adresu kupujícího:

< eska republika - Ministerstvo obrany

t yclioiiova J, 1 í>(l 00 Praha 6

C) adresu Příjemce (popř. místo dodání):

6.9

7.1

7.2



Vojenský útvar 2120 Pardubice

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Seinlín 188, Pardubice, PSČ 550 02

K. faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu, s
přílohy č. 2 této smlouvy.

faktura bude kupujícímu doručena n
Pardubice. PSČ 530 02.

označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle

i adresu přejímajícího: VÚ 2120 Pardubice, Semtin 1,88.

Kupující neposkytuje zálohové platb/.

u?77ur
PST" ”WP'm“- * " -....

-s*** "*** **
výtiskii. Při vrácení lákutry kupující uvede důvod i'uíh V ^"eb° ncdostalcčný počet

°r^ym “

7.9

jc povinen novou Cakturu doručit kupí j

faktury prodávajícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného
daň podle § 109 zákona č. 235/2004

předpisů, bude Ministerstvo obrany pí
zajištění daně podle § 109a tohoto zál
I- i Ir i i , ,r... . __ M I ^ • , .

8.1

Přechod vlastnictví a

plnene shledány důvody k naplnění institutu ručení za

'dnni, 7 Pf,dané hodnoty, ve znění pozdějších
zasílaní úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem

* —* *
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet snrív' * i - • z pndane hodnoty, která
Dodavatel obdrží úhradu za předmět wnlonv. J ‘ — m,slne Pnsiusného dodavateli.
■** nárokoval óh.acla v?ffdi ÍTd,„é 3 "**,'*"<*»« «*W» « „

příslušnému správci daně. f ' hodnwty odvedcné na účet jemu místně

VIJI.

..........odpovědnost za škody na zboží

' kUP'“,dh" ■*—«"- **«- . převzet, zbož

52Ž&T kup,'Jlcil,u pfedi"

, f----------- p.vjuuuviiiu UUKlílCHI.

8 2 Nebezpečí škody na zboží přechází
a nřftv/p*,í vSníi _____. . .• - , , ,u'": picuiazi ^ prodávauciiio n;
■ pievzeti /.bozi a současně podpisem pře imacího dokladu.

9.1
Záruka za jakost. \

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží

-4 tdvaceti Čtyř) měsíců. Smluvní strany
záruční doby skrytá vada zboží má se za

IX.

ady zboží a reklamace

ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2 J 17 OZ po dobu
se výslovně dohodly, že vyskylnc-ii se v průběhu

’ /e toul° Víldou lťpělo zboži již v době předání.



9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

3T “bíŽi P° d°S PU ktm“^ "SW zboží pro jeto reklam0v9né

Práv,, z vadného plnění se řídí ustanoveními 8 2009 a nkL OZ.

Reklamace se uplatňují písemně.

cele dne jejího obdržení. Pokud tak

Prodávající je povinen rekíamaci vyřídí, do 30 duř, ode dne obdrtení oprávněné reklamace

o způsobu vyřízeni reklamované vady bude sepsán pro,oko,.

«*0 vadu, „a kterou se
oprávněn ,yto vady odstranit prostřednictvím Ktsoíry H J* *

9 S Kl'P“ifc! ».i pmvo „a úhradu „utnvch „ákiadf, k, ■ Pijícího.
prav z odpovědnosti prodávajícího í vady ““'í T\ \ V sollvislosli * Matněním

svůj narok na úhradu těchto „ákladř, písemnou vfovoo P afúml ztoa K“P“Jid «phW
Prodávající je povinen provést úhradě doTodnú^ldoruí^dtéto^ýzvy!^^0 Pl° í*ORieov^11''

X.
S,nl,,vn* pokuty a úroky / prodlení

V Odstavci 57smí„kul7's0Xvm'PSf,,P^l“5is ode™lán™ zboží y termínu uvedeném

S ni M za každý započatý den prodlení a to až do únln'?’ ^ °t kove cen^ veřeJné zakázky

s DPH ve výši ,0 %. J kupuJ,c'™ smlllv»’' Pokutu z celkové ceny z^ázky

d<,bě pitddV^J!1 ^aTkupujl^^ vn!Spokfm' reklam.°7ó vady v Záruční

10.,

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

d,íf ^ávajíd zaplatí kupujícímu smluvniZk7 "ní Vady ^lCnč v Zruční
reklamovaného zboží za každý započatý den , toí I ° 7*' ***** 2 ««lk«vé hodnoty

prodlerd^ve^výsnj.o í^^^celkové^n^rakázk^ DPH^ 'T?!* úrok z

V souladu s S 3 nařízení vlády é. 35^2013 “ ěSTSo M '"»* P^vky.

^rinnr!U™! **<*"■*■- -o, zda a v jaké

samostatně vedíe smíuvnich pokut a úrokuT^dS v píí ***

XI.



II.. Všechny právní vztahy, které vzí

se řídi právním řádem České republiky.

"Vláštni ujednání

iknon při realizaci závazků vyplývajících z léto smlouvy,

1.2 Ve smluvně výslovně neupravený*.

i 1.4

I 1.5

I l.(i

I 1.7

I 1.8

I 1.9

li otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

Prodávající prohlašuje, že dodané ; boží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající

odpovídá za případné porušení prá ' z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob.

Smluvní strany se dohodly, že si be:

z.c základních identifikačních údaji

Jednacím jazykem při jakémkoli ú
této smlouvy, je český jazyk.

Prodávající podpisem smlouvy m

jeho osobních a dalších údajů ve s
vyplývajících z této smlouvy, a to p

odkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého

, včetně právního nástupnictví.

itním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním

luje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních• > , , ; . • ..... , „ - . *........ ‘'••wwí.wuv/ ju., v oeuianc osonnicn
ctiiju, vc zněm pozdějších předpise, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním

ICno OSOhnir.h a Hiikir-h .. ........................ 1___ I .v ,nioiivě uvedených pro účely naplnění práv a povinností
i dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v léto smlouvě s výjimkou ustanovení, která
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

1.10

•’ -- -------------- ................. Ulit A.

žádný zc svých závazků plynoucích z

Veškerá komunikace mezi smluvní
v písemné formě, neni-li v textu smíc
nebo prostřednictvím doporučené po

V případě doručení jakékoli pisci

Smluvní strany sjednávají pravidla p
se v případě pochybností či nedo

12.1

Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné zc svých práv ani
zadnv ze sweh —A, m..........u - (ét0 smlouvy a ani tuto sm|0Uvu jako celek.

ni stranami týkající sc této smlouvy musí být učiněna

11vy uvedeno výslovnějinak, a musí být doručena osobně
itovni zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

, , . ,----- inosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál
poStovoTlilky!1""0 POtl°M d”n‘e'" i'dreSál0VÍ °“b"6 "Cb° 1,rostřednict™ íopomeené

o doručování vzájemných písemností tak, že písemnost
iciíclnosii považuje za doručenou nejpozději třetím

pracovním dnem po jejím oddání „ , admao

sis&ttT,,drcsy’ *to bez - *>• --
XII.

s nliivniho vztahu

* n! vztah zaniká v těchto případech:

' :us,

b) doísnsí ztrmini *** •p—

louvy pro její podstatné porušení,

*Sa=SS'S?ia?^s5.íeea

Zánik

Smluvní strany se dohodly, že smluv

a) splněním všech závazků řádně a v

dohodou smluvních stran při vzáj.
doložených naldadn ke dni zániku

c) jednostranným odstoupením od sn

nebo porušil článek XI.,



12.2

nebo byi-ii vůčí pruUávajiuimu insoIvcnCiii návrh

k úhradě nákladů insolvenčnílio řízení,
zamítnut pro nedostatek majetku

I) kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ,

g) ?2W2 0ZnU,yjSOU mÍm0 jÍDé °pn'VnC‘ny odstoupit od sml0UV-Y ve smyslu ustanovení

Smluvní strany se dohodly, žc podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní.

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,

o)

d)

prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných pří převzetí, následně
neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní,

prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

reklamovaných a

XIII.

13.1

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

vyssi moc

trr.-7'řr 0dpOVČdllOSl sm,uvních stran za Pr°dlení s plněním smluvních
nezávisím vňO* ^m0UVy (;,yšší jsou považovány takové překážky, které nastanou

icstiižc n >|y,» ov‘niK smluvní strany a braní ji ve splnění její povinnosti z této Smlouvy,
nslédk-vUvi o/.umne prodpokladat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její
nas cdky odv atik, nebo překonala, a dále. že by v době vzniku smluvních závazků / teto
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

/n překážky dle bodu 13.1. léto Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv
h mle ZaUvti: h y> PUVS'""Í- úroky, „cpokojo nl

jilce nebo ko ly °my “T®1? povtóuji P"*- Mor blesku, povodeň nebo záplava,

vvh čunci M i SCSUV,neb° zricem lavin’ skal> zemin nebo kamení. Za okolnost
vylučuj.a , odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém
Prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran které způsobí či
mohou způsobit podstatné zpožděni jakéhokoliv terminu podle této Smlouvy, či zánik nebo

. . m ZaVazkl‘ pud c lct0 Sml°uvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto
mromX)vm a -Jpii

/neužit vé víu n ^n b kuPUJ?C' '1CJS°11 °Právnčni vzniklé situace jakkoliv

n ?. p«J prospěch a jsou povinni v dobré víře usiloval o dosažení přijatelného řešení
k mtLTv Z,vn'T V° n0jk'atSÍ df*- V pHpadě poiuSení ,ótu Povinnosti spolupracoval

této Smlouvy U,JU ,al° Smluvní s,n,na V Prodleni s plněním svých povinností dle

■ TV* lem,inyP,néní Jednotlivých povinností podle
..................- - p™diuž"ji»** *»£■«

Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strun bvh
V prodleni . plněni,,, Sví povinno,,!, éi vznikl,, zjcjlch hospodS^ po7« *

^ *** -v*~

XIV.



Závěrečná ustanovení

14.1. Kupní smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a v elektronické podobě je uložena
na httn://www.nen.cz.

14.2. Smlouva může být měněna Či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

14.3. Smluvní strany prohlašují, žejim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ni své podpisy.

14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v
případě, že podléhá uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ po jejím
uveřejnění v Registru smluv.

14.5. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. I - Popisná specifikace - 2 lislv.

b) příloha č. 2 - Cenový rozpis specifikace zakázky - 1 list.

Pardubice dne

Náčelnice VÚ 2120 Pardubice
pplk. Mgr. Radka Martykánová

podpis a otisk razítka kupujícího

V Pardubicích, dne 31.5. 2022

HDLDUBEK OTÉCT l®

Sídlo společnosti: Vodičkova20.Praha 1 _
Průmyslová 382,533 01 Pardubice ™

!Č 64361314' DIČ CZ64361314

Elektronický podpis - 1.6.2022

Certifikát autora podpi

Jméno : Mgr. Radka Martykánová

Vydal: ACAcID3.1 - Iwumg Čerti lítáte
Plainosido : 28.6.2022 08:43:53-000 *02:00



Velitelství pro operace
Centrum podpory operací

Semtín 188, 530 02 Pardubice, datová schránka hjyaavk
Příloha č.l 
Pardubice dne 
Počet listů:

POPISNÁ SPECIFIKACE

Ochranné pracovní oděvy

Poř.č. dle
Název materiálu Množ. MJ Bližší specifikace Nabízený typ (dodavatelem) Poznámka

Reflexní bunda 16 ks

Parametry:
-víceúčelová 5vl (svrchní prodloužená bunda s 
odepínací (skrytá) kapucí,! vnitřní bunda s 
odepínacími rukávy);
- pohlaví: unisex, pánské 
-EN ISO 20471:2013 

svrchní oděv: class 3 
vnitřní bunda: class 3 

i- EN 343:2019 minimálně:Class 3:1 
(Voděodolnost class 3;
Paropropustnostclass 1)

ESSENTIAL 5vl S768 (Portwest) Velikosti budou dopřesněny 
před podepsáním 
objednávky na základě 
nabídnuté bundy.

Potisk na záda:
Centrum podpory operací

Vesta reflexní (zapínání na 
zip)

50 ks

Parametry:
- vesta s předním zapínáním na zip
- tkanina 100% polyester, Warp Knit 125 g/m2
- EN ISO 20471:2013 minimálně class 2
- fluorescenční tkanina žlutá
- "Glowtex" fosforescenční pásku, která svítí ve tmě
- reflexní pásky

Manažerská vesta BERLIN S476 (Portwest) Velikosti budou dopřesněny 
před podepsáním 
objednávky na základě 
nabídnuté vesty.

Prvhiclr rva lArir*-



Rukavice pracovní 
(protiřezné)

4. Rukavice pracovní zimní

Kotníková obuv, zimní, 
celokožená (02 pracovní)

Kotníková obuv, zimní, 
6. celokožená (S3 

bezpečnostní)

Kotníková obuv, 
celokožená (02 pracovní)

60 pár

Parametry:
- normy EN 420-2003, EM 388:2016
- třída bezpečnosti: CATII
- kategorie produktu rukavice odolné proti proříznut
- odolnost proti řezu: 3
- materiál: polyethylenové vlákno UHMWPE nebo z 
modifikovaného skleněného vlákna, dlaň, hřbet a 
prsty povrstveny nitrilem

A621 (Portwest) Velikosti budou dopřesněny 
před podepsáním 
objednávky na základě 
nabídnutý rukavic

40 pár

Parametry:
- normy EN 388, EN511
- třída bezpečnosti CAT II 

{- barva: tmavá
- vlastnosti s ochranou proti chladu
- materiál: úpletové bezešvé rukavice z polyakrylu, 
se zateplenou úpravou,
celomáčenéJatexuJ£Ískovoujj£ravouiv dlanj^

WINFINE A9114 (Ardon) Velikosti budou dopřesněny 
před podepsáním 
objednávky na základě 
nabídnutý rukavic

par

Parametry:
- Norma: EN ISO 20347 
-Sezóna: Zimní
- Pohlaví: Unisex
- Ochrana: Bez vyztužené špičky
- Typ obuvi: 02 pracovní
- Typ obuvi: Kotníková
- Svrchní materiál: Kůže
- Vlastnosti obuvi:

* absorpce energie v patě
* antistatická obuv
* podrážka odolná olejům

BNN BASIC 02 WINTER HIGH - Z90203 (Z-Style) VELIKOSTI: 
lx 40 
lx 41 
lx 47

Parametry:
- Norma: EN ISO 20345 

pár -Sezóna: Zimní
- Pohlaví: Unisex
 - Ochrana: S vyztuženou špičkou a podrážkou

BNN BASIC S3 WINTER HIGH - Z23252 (Z-Style) VELIKOSTI: 
2x 43

pár

Parametry:
- Norma: EN ISO 20347 
-Sezóna: Celosezonní
- Pohlaví: Unisex
- Ochrana: Bez vyztužené špičky
- Typ obuvi: 02 pracovní
- Typ obuvi: Kotníková
- Svrchní materiál: Kůže 
-Vlastnosti obuvi:

* absorpce energie v patě

BNN BASIC 02 HIGH - 6001040260 (Z-Style) VELIKOSTI: 
1x36 
lx 40 
lx 41 
lx 42 
2x 43



Parametry:
- Norma: EN ISO 20345

BNN BASIC S3 HIGH - Z93201 (Z-Style) VELIKOSTI:
- Sezóna: Celosezonní
- Pohlaví: Unisex
- Ochrana: S vyztuženou špičkou a podrážkou
- Typ obuvi: S3 bezpečnostní
- Typ obuvi: Kotníková
- Svrchní materiál: Kůže

2x 43

8.
Kotníková obuv, 
celokožená (S3 
bezpečnostní)

2 pár

- Vlastnosti obuvi:
* stélka proti propichu 
•tužinka ve špičce
* absorpce energie v patě
* antistatická obuv
* podrážka odolná olejům
* protiskluzová podrážka SRC
* reflexní doplňky
* svršek odolný vodě
* useň

Parametry:
- Norma: EN ISO 13688 nebo EN 340

MAX NEO VELIKOST POSTAVY:

9. Pracovní kalhoty do pasu 2 ks

- Materiál: 60% bavlna, zbytek polyester
- Pohlaví: pánské
- Gramáž g/m2: 260-280
- Sezóna: celosezonní

lx 170/124 
lx 190/100

- Barva: základ tmavé barvy (černá,tmavě modrá, 
tmavě zelená) + doplňková barva
- Kapsy: 2 přední kapsy nebo 2 stehenní kapsy; 2 
zadní kapsy

Stejný typ s blůzou.

Parametry:
1- Norma: EN ISO 13688 nebo EN 340 VELIKOST POSTAVY:

10. Pracovní kalhoty s ladem 4 ks

- Materiál: 60% bavlna, zbytek polyester
- Pohlaví: pánské
- Gramáž g/m2: 260-280

lx 182/100 
lx 175/116

-Sezóna: celosezonní
- Barva: základ tmavé barvy (černá,tmavě modrá, lx 182/116
tmavě zelená) + doplňková barva lx 182/124



Parametry:
- Norma: EN ISO 13688 nebo EN 340
- Materiál: 60% bavlna, zbytek polyester
- Pohlaví: pánské
- Gramáž g/m2: 260-280

11. Pracovní bunda pánská 6 ks - Sezóna: celosezónní
- Barva: základ tmavé barvy (černá,tmavě modrá, 
tmavě zelená) + doplňková barva
- Kapsy: minimálně 2 přední kapsy
- Vlasnosti bundy:

* zapínání na zip kryté légou

MAX NEO VELIKOST POSTAVY: 
lx 175/116 
lx 182/100 
lx 190/100 
lx 170/124 
lx 182/124 
lx 182/116

Parametry:
- Materiál: 100% bavlna, 140 -160 g/m2
- Barva: zelená
- Tradiční vatovaný kabát z impregnovaného plátna,

12. Kabát vatovaný 3 ks 100% bavlna
- Vnitřní materiál ze 100% bavlny
- Kabát s límečkem a zapínáním na knoflíky, s 
odnímatelnou kapucí a dvěma kapsami

- H1004 VELIKOST POSTAVY: 
lx 190/100 
lx 170/100 
lx 182/116

Parametry:
- Materiálové složeni: 100% bavlna
- Pohlaví: unisex
- Gramáž: 180-200 g/m2
- Barva: dvoubarevné provedení

13. Tričko s krátkým rukávem 10 ks ..... .....’ - Střih s bočními švy
-Lem průkrčníku

COLORMIX 109 (Malfiny) VELIKOST POSTAVY:
2x 175/116
2x 182/100
2x 170/124
2x 182/124
2x 182/116

Termín dodání



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě 
Sp. zn. SpM027661/2022-212001

Cenový rozpis specifikace zakázky 
Výtisk jediný 
Počet listů: 1

|Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci.

Fakturováno na faktuře - 4990000

POŘ.č.dle
Požadavku

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK 
(dle specifikace přílohy č. 1 ke KS 

Specifikace zakázky)

měrná
jednotka

(MJ)

cena za
MJ bez 

DPH

cena za
MJ s 
DPH Počet MJ

Cena za 
počet MJ v 
Kč (S DPH)

1.
Bunda reflexní
DN, 1 xM,5xL,8xXL, 1 xXXl, 1 xXXXL ks 1710,72 2069,97 16 33119,54

2.
Vesta reflexní DN
20xXL,20XXL, 1 OxXXXL ks 181,76 219,93 50 10996.48

3.
Rukavice pracovní DN
30x9,20x10,10x11 pár 120,96 146,36 60 8781,70

4.
Rukavice pracovní DN zimní
5x11,20x9,15x10 pár 53,76 65.05 40 2601,98

5.
Kotníková obuv zimní celokožená, 
pracovní vel.40 pár 570,61 690,44 1 690.44

6.
Kotníková obuv zimní celokožená,
pracovní vel. 41 pár 570,61 690,44 1 690,44

7.
Kotníková obuv zimní celokožená, 
pracovní vel.47 pár 570,61 690,44 1 690,44

8.
Kotníková obuv zimní celokožená,
bezpečnostní vel. 43 pár 615,68 744,97 2 1489,95

9.
Kotníková obuv celokožená pracovní,
vel. 36 pár 500,80 605,97 I 605,97

10.
Kotníková obuv celokožená pracovní,
vel. 40 pár 500,80 605,97 1 605,97

11.
Kotníková obuv celokožená pracovní,
vel.41 pár 500,80 605,97 1 605,97

12.
Kotníková obuv celokožená pracovní,
vel.42 pár 500,80 605,97 1 605,97

13.
Kotníková obuv celokožená
pracovní,vel.43 pár 500,80 605,97 2 1211,94

14.
Kotníková obuv celokožená
bezpečnostní,vel. 43 pár 520,32 629,59 2 1259,17

15.
Pracovní kalhoty do pasu, vel. postavy
170/124 ks 303,28 366,97 1 366,97

16.
Pracovní kalhoty do pasu, vel. postavy
190/100 ks 303,28 366.97 1 366,97

17. Pracovní kalhoty s ladem, vel. 182/100 ks 391,04 473,16 1 473,16

18. Pracovní kalhoty s ladem, vel. 175/116 ks 391,04 473,16 1 473,16

19. Pracovní kalhoty s ladem. vel. 182/116 ks 391,04 473,16 1 473,16



20. Pracovní kalhoty s ladem, vel. 182/124 ks 391,04 473,16 1 473,16

21. Pracovní bunda pánská vel. 175/116 ks 398,08 481,68 1 481,68

22. Pracovní bunda pánská vel. 182/100 ks 398,08 481,68 1 481,68

23. Pracovní bunda pánská vel. 190/100 ks 398,08 481,68 1 481,68

24. Pracovní bunda pánská vel. 170/120 ks 398,08 481,68 1 481,68

25. Pracovní bunda pánská vel. 182/124 ks 398,08 481,68 1 481,68

26. Pracovní bunda pánská vel. 182/116 ks 398,08 481,68 1 481,68

27. Kabát vatovaný vel. 190/100 ks 451,99 546,91 1 546,91

28. Kabát vatovaný vel. 170/100 ks 451,99 546,91 1 546,91

29. Kabát vatovaný vel. 182/116 ks 451,99 546,91 1 546,91

30. Tričko s krátkým rukávem vel. 175/116 ks 149,63 181,05 2 362,11

31. Tričko s krátkým rukávem vel. 182/100 ks 149,63 181,05 2 362,11

32. Tričko s krátkým rukávem vel. 170/124 ks 149,63 181,05 2 362,11

33. Tričko s krátkým rukávem vel. 182/124 ks 149,63 181,05 2 362,11

34. Tričko s krátkým rukávem vel. 182/116 ks 149,63 181,05 2 362,11
VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21 %

CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):____________________________72 923,87

jCelková cena zakázky v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH) 72 923,87 j


